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משרתות ומשרתי צה"ל, 

את שבועת האמונים לצבא ההגנה לישראל - שנשבעתי, שנשבענו כולנו, אנו חותמים במילים: להגנת המולדת ולחירות ישראל. חג
החירות שנחגוג הלילה הוא תזכורת עמוקה לאחריותנו על אותה חירות.

לפני יותר משלושת אלפים שנה יצא עמנו ממצרים - לא רק משעבוד לחירות, אלא מחוסר אונים לאחריות על גורלו ולמאבק על
זכותו להתקיים. המאבק הזה נמשך מאז, ללא הרף. זה ארבעה שבועות אנחנו בעיצומו של שלב חדש במערכה: באיראן, בלבנון

ובחזיתות נוספות – אנו נוטלים את גורלנו בידינו.

בשבועות האחרונים אנו מצויים במערכה נגד איראן וחיזבאללה. איראן איננה עוד חזית. היא לב־ליבו של מעגל הרשע שקבע לעצמו
משימה עיקרית – השמדת מדינת ישראל. זו מלחמה במי שהכווין, אימן, הכשיר וסיפק אמצעי לחימה לאלפי פעולות נגד ישראלים

ונגד יהודים בעולם כולו במשך עשורים רבים. שיאם של מאמצים אלה בהתקפה הרצחנית שהתחוללה בשבעה באוקטובר. 

הפגיעה במערכי האויב היא עמוקה ושיטתית. בהמשך להישגי "עם כלביא", יצרנו הישג מצרפי קטלני, שבשילוב עם התקיפות של
שותפינו האמריקאים הנחית על איראן מהלומה אדירה. חיסלנו את מרבית שרשרת הפיקוד, פגענו קשות ביכולות הפיקוד
והשליטה וביכולת לייצר אמל"ח, גרענו יכולות שיגור של טילים נגד אזרחי ישראל, ויצרנו חופש פעולה חסר תקדים לכוחות צה"ל

בשמי איראן ובממדים נוספים.

בזירה הצפונית, אנו נלחמים מול חיזבאללה בלבנון כדי לייצר מציאות ביטחונית משופרת. צה"ל ימשיך להעמיק את הישגיו, יגן על
יישובי הצפון וירחיק את האויב מגבולותינו. נתמיד בכך ככל שיידרש.

המודיעין העמוק, הפעולה המשולבת של כל מערכי הצבא בהגנה ובהתקפה, נחישותה וחוסנה של החברה הישראלית והשותפות
האסטרטגית עם צבא ארצות הברית, כל אלו מאפשרים את ההישגים חסרי התקדים של המערכה, אולם מעל הכול עומדים ערכינו

הבאים לידי ביטוי דווקא בעת מלחמה כה מורכבת, הם אלו המגינים על צדקת דרכנו. 

כעת נדרשת מאיתנו התמדה! יצאנו למערכה הזאת מפוכחים אך נחושים; המאבק על ביטחוננו ועל חירותנו הוא מאבק מתמשך
ואתם זוכים לכתוב בו פרק חדש וחשוב. 

אני מביט בכם - באוויר, בים וביבשה, בכל הגזרות, ורואה דור שממשיך את המסע ההוא, שהתחיל אי אז ביציאת מצרים. דור של
אחריות, של נחישות, של גבורה - דור הקונה את חירותו במאמץ עילאי ובהקרבה.

בערב חג הפסח, כאשר נספר לבנינו ולבנותינו את סיפור יציאת מצרים - נזכור גם את אלו ששילמו את המחיר בגוף ובנפש במערכה
האחרונה, נחבק את המשפחות השכולות ונתמוך בשיקום הפצועים.

פקודיי,
בכל דור ודור “קמים עלינו לכלותנו” ואחרי ככלות הכול - עם ישראל חי וקיים!

להגנת המולדת
ולחירות ישראל.
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